
 
 

UCHWAŁA NR XLV/329/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 148 873 737,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 128 834 077,00 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 20 039 660,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  185 467 715,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 128 807 793,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 56 659 922,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 36 593 978,00 zł, który będzie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 12 756 600,00 zł 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
10 095 314,00 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 13 742 064,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 38 638 478,00 zł, z tego: 

a) kredyt – 14 756 600,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych – 10 095 314,00 zł, 

c) niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 
13 742 064,00 zł, 

d) spłata udzielonych pożyczek – 44 500,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 2 044 500,00 zł.  

4. Przychody i rozchody opisano w załączniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 433



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
905 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 860 856,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 44 144,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1.  

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.2. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2.3. 

§ 7. Ustala się wydatki z tytułu dotacji do udzielenia w 2022 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2.4. 

§ 8. Ustala się Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 2.5. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 9 008 968,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości  9 008 968,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2. 

2. Ustala się dochody należne miastu zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości 110 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 45 000,00 zł i wydatki związane z utrzymaniem przystanków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 550 000,00 zł z tego: 

1. ogólną w wysokości 185 000,00 zł, 

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 365 000,00 zł.  

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do 
odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 415 894,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  12 756 600,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł.  

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Myszkowa 
w kwocie 44 500,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do zaciągania kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 756 600,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 000 000,00 zł.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 433



a) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających siedzibę na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

c) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach grupy jednego rozdziału. 
Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia limitu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 
i wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na zakup materiałów i wyposażenia, 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków  europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

e) udzielania pożyczek do wysokości 44 500,00 zł. 

§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków tego roku. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków wykonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody gminy roku bieżącego. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 17. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 433



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                                                                                                                                                              

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                                          

(NFZ, ZWiK i Spółdzielnia  Socjalna  - ,, Twoja Przestrzeń ")

69 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50 000,00

750 Administracja publiczna 734 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
254 300,00

0830 Wpływy z usług - opłata za użytkowanie szalet miejskich 10 300,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej                                           

sprawowanie opieki nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami                                  

i cmentarzami wojennymi

1 200,00

0970

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                             

wpływ odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych - 500 zł  i opłat 

dotyczących mediów za lokale mieszkalne i garaże - 949 500 zł

950 000,00

710 Działalność usługowa 11 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 125 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 170 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 155 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 432 868,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 368,00

0970

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                         

- strefa parkingowa bilety parkingowe - 55 000 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

- karta parkingowa  - 10 000,00 zł    

65 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                        

dotacja celowa z tytułu zawartego porozumienia pomiędzy Gminą Siewierz a Gminą 

Myszków w sprawie powierzenia organizacji publicznego transportu drogowego

205 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 565 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw                                                                                                        

- zajęcie pasa drogowego - 245 000 zł,                                                                                   

- dodatkowa opłata parkingowa - 5 000 zł,                                                                                     

- opłata za korzystanie z przystanków - 45 000 zł

295 000,00

Plan dochodów Miasta Myszkowa na 2022 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 29 399 306,00

2920

Subwencje ogólne z budżetu państwa z tego, część:                                                                   

- oświatowa - 26 972 577 zł,                                                                                                    

- równoważąca - 73 463 zł,                                                                                                             

- wyrównawcza - 2 353 266 zł

29 399 306,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 111 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 740 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 335 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 730 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 175 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 459 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 62 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
165 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 100 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 909 801,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 467 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  szkolenie  obronne administacji 

publicznej i przedsiębiorców

400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
53 662 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami - środki na finansowanie kosztów 

prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców 

6 406,00

752 Obrona narodowa 400,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                          

(5% dochodów budżetu państwa)

38,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
6 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami                                                                            

- dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, 

udostępnianie danych osobowych  - 330 790 zł;                                                                

- zaspokajanie potrzeb sił zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny - 

2 798 zł

333 588,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                                                                          

- dotacja celowa na  rezalizację zadania inwestycyjnego  ,,Cyfrowa Gmina "

254 300,00

0970
Wpływy z różnych dochodów                                                                                       

wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazywanie podatku
2 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                                                

(5% dochodów budżetu państwa)

2 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami                                                                        

- wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi  - 2 340 835 zł,                                                     

- wparcie finansowe zadań i programów pomocy społecznej - 1 700  zł

2 342 535,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 219 029,00

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych , zwroty:                                                                                   

- nienależnych zasiłków stałych - 27 000 zł,                                                                              

- nienależnych zasiłków okresowych i celowych  - 35 000 zł,                                                                                                 

- dopłat do posiłków  - 500 zł                                                                                                                                                   

- składek na ubezpieczenie  - 21 000 zł                                                                                               

-  kosztów pobytu w DPS  za rok ubiegły - 3 000 zł

86 500,00

0970

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                                                                                                   

- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazywanie podatku - 3 600 zł,                                                                                                                                            

- zwrot kosztów pobytu w DPS  za rok bieżący - 14 000 zł,                                                                          

- zwroty dopłat do posiłków - 5 200 zł,                                                                                       

- zwroty nienależnych zasiłków okresowych i celowych oraz zwrot kosztów pobytu w 

schronisku  -  42 000  zł 

64 800,00

852 Pomoc społeczna 4 800 464,00

0830 Wpływy z usług - odpłatność za za usługi opiekuńcze 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami                                                                                               

- świadczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych  obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą

5 764,00

0970

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                

- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazywanie podatku -  6 600 zł,                                                                    

- zwroty kosztów pobytu dzieci w przedszkolach niepublicznych  z terenów innych gmin - 

75 000 zł

81 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na funkcjonowanie 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

1 127 994,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                                                                                                       

- wpływy z najmu i dzierżawy gruntów szkolnych z SP1                                                                                                    

25 250,00

0830
Wpływy z usług                                                                                                                                          

- odpłatność innych gmin za dzieci uczęszczające do gminnych przedszkoli
22 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 418 044,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 161 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                                                                                                

- dotacja ze Starostwa Powiatowego na działalność MiPBP  w Myszkowie 

82 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  -  dotacja celowa na realizację  zadania inwestycyjnego : ,, Granty - 

wymiana pieców c.o. w Myszkowie"    

25 670,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych                                                                                                                                  

- środki  z WFOŚiGW  w ramach porozumienia dotyczącego programu ,,Czyste 

Powietrze"

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat : kary i opłaty z tytułu korzystania ze środowiska 110 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                           

odsetki z tytyłu opłaty za odbiór odpadów komunalnych
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
25 670,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw                                                                                                                          

- wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych

8 998 968,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dochody gminy 

związane z realizacją dochodów budżetu państwa (zaliczka i fundusz alimentacyjny)

95 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 154 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami                                                                                 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 

opiekunów - 14 146 824 zł,                                                                                                                                           

- wsparce kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz 

rodziny - 24 743 zł,                                                                                                                                                                                      

- opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione -  141 803 zł

14 313 370,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

11 610 815,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nienależnych świadczeń 7 000,00

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych :                                                                                                                                        

- świadczeń wychowawczych - 10 000 zł,                                                                                                                                                               

- świadczeń rodzinnych - 62 000 zł,                                                                                                                                        

- składek z tytułu ubezpieczenia zdrowotnego - 2 000 zł

74 000,00

855 Rodzina 26 100 393,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

300 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł                                                                                                                         

na  realizację zadania inwestycyjnego : ,, Rozwój bazy mieszkaniowej - budowa 

budynków ul. Millenium 32 - wsparcie budownictwa  środki uzyskane z BGK

2 337 939,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 737 939,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 100 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                                                                            

na  realizację zadania inwestycyjnego "Budowa drogi w ulicy Nierada"

1 255 603,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                                                                

na  realizację zadania inwestycyjnego "Budowa drogi w ulicy Nierada"                                                      

147 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 403 379,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                                                                              

na  realizację zadania inwestycyjnego : ,, Budowa drogi w ulicy Rolniczej wraz z 

infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia" -  Polski Ład 

3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
279 970,00

DOCHODY MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność 4 403 379,00

0970
Wpływy z różnych dochodów                                                                                                   

wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazywanie podatku 
400,00

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 128 834 077,00

0830

Wpływy z usług (MOSiR)                                                                                                                                   

- z  basenu - 160 000 zł,                                                                                                                   

- z sal sportowych -  7 000 zł,                                                                                                      

- z  sali tenisa - 1 000 zł,                                                                                                                  

- z siłowni -122 500 zł,                                                                                                                

- z sauny - 6 000 zł,                                                                                                                                 

- sprzedaż karnetów - 5 000 zł 

301 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

926 Kultura fizyczna 460 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                                                                                                      

- wpływy z najmu: basenu - 116 000 zł,                                                                                    

- sal sportowych, siłowni, sauny 20 000 zł,                                                                                         

- pomieszczeń powierzchni, terenu - 22 000 zł

158 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

6090

6090

6090

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                                                                                         

na  realizację zadania inwestycyjnego : ,, Przebudowa budynku Miejskiego Domu 

Kultury wraz z instalacjami - etap 2" - Polski Ład

2 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego                                                                                                                            

na  realizację zadań  inwestycyjnych :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

- "Granty - wymiana pieców c.o. w Myszkowie" - 1 169 800  zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

- "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II  etap" - 748 542 zł

1 918 342,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                 

dotacje celowa  z WFOŚiGW na program usuwanie azbestu w Gminie Myszków

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 918 342,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                                                                                                                         

na  realizację zadań inwestycyjnych : ,, Rewitalizacja infrastruktury  na terenie osiedli 

mieszkanowych w Myszkowie - etap I : teren ul. Wolności 27 " -  1 000 000 zł - Polski Ład,                                        

,, Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego " - 2 000 000 zł - Polski Ład

3 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na  realizację zadania inwestycyjnego                                                                           

,,Termomodernizacja budynku SP nr 7" - 490 000 z ł

490 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 958 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
490 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                                           

na  realizację zadania inwestycyjnego : ,, Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Myszkowie " -  Polski Ład 

1 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na rezalizację zadania inwestycyjnego "Cyfrowa Gmina"

350 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 490 000,00

750 Administracja publiczna 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 433



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

6090

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 28 612 878,00

DOCHODY WŁASNE 119 972 159,00

 W TYM:

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 1 200,00

POROZUMIENIA  Z JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 287 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 161 721,00

DOCHODY OGÓŁEM: 148 873 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 691,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                                                                                       

na  realizację zadania inwestycyjnego ,,Modernizacja bieżni  lekkoatletycznej wraz z 

infrastukturą towarzyszącą na terenie stadionu miejskiego w Myszkowie"

800 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM : 20 039 660,00

926 Kultura fizyczna 4 100 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19                                                                                                                                         

na  realizację zadania inwestycyjnego : ,, Rozwój infrastruktury stadionu sportowego 

poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych" - Polski 

Ład

3 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00

40095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 500,00 4 665 500,00 0,00 4 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 650 000,00 11 650 000,00 0,00

60004 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

60016 1 824 500,00 1 824 500,00 0,00 1 824 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310 000,00 11 310 000,00 0,00

60019 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386 872,00 3 385 972,00 516 622,00 2 869 350,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 3 337 939,00 3 337 939,00 0,00

70004 520 240,00 519 340,00 482 940,00 36 400,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

520 240,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
432 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

60 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
6 724 811,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 13 134 500,00 0,00 0,00

Płatne parkowanie 11 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport 

zbiorowy
2 770 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
340 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 16 315 500,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę

1 596 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 581 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 11 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Plan wydatków Miasta Myszkowa na 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

70007 2 532 132,00 2 532 132,00 33 682,00 2 498 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 939,00 3 237 939,00 0,00

212 100,00 212 100,00 6 700,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 76 700,00 76 700,00 6 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 134 200,00 134 200,00 0,00 134 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 926 033,00 13 927 233,00 11 684 724,00 2 242 509,00 80 000,00 664 800,00 254 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75011 333 588,00 333 588,00 333 233,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 622 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 11 821 661,00 11 514 661,00 10 178 200,00 1 336 461,00 0,00 53 000,00 254 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75075 159 200,00 139 200,00 50 000,00 89 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 251 484,00 1 249 684,00 1 123 291,00 126 393,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 737 500,00 657 500,00 0,00 657 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

6 406,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 737 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

6 406,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
159 200,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 251 484,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
622 600,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

12 171 661,00 350 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 276 033,00 350 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 333 588,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 134 200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 212 100,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
76 700,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

2 532 132,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 240 439,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 750,00 98 750,00 28 020,00 70 730,00 100 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00

75412 219 250,00 62 250,00 28 020,00 34 230,00 100 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00

75414 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 188 380,00 45 887 794,00 39 799 999,00 6 087 795,00 1 200 000,00 100 586,00 0,00 0,00 0,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00

80101 24 736 835,00 24 711 469,00 21 114 419,00 3 597 050,00 0,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00

80103 1 154 967,00 1 153 887,00 1 098 848,00 55 039,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 7 823 777,00 6 614 837,00 5 309 764,00 1 305 073,00 1 200 000,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 130 845,00 1 130 845,00 1 081 938,00 48 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 56 800,00 56 800,00 16 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 957 331,00 957 031,00 874 080,00 82 951,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 421 052,00 421 052,00 406 548,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoły zawodowe 

specjalne
421 052,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
56 800,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 957 331,00 0,00 0,00

Przedszkola 7 823 777,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 130 845,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 28 426 835,00 700 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 154 967,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 258 380,00 700 000,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

640 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 550 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
640 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
763 750,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 15 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki 

obronne
400,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

800 250,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

80146 197 045,00 197 045,00 0,00 197 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 990 672,00 2 980 272,00 2 666 303,00 313 969,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 892 542,00 1 892 542,00 1 782 560,00 109 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 5 747 214,00 5 747 214,00 5 443 939,00 303 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 79 300,00 24 800,00 4 800,00 20 000,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

916 764,00 699 914,00 330 516,00 369 398,00 216 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

85153 44 144,00 44 144,00 3 894,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 836 856,00 650 006,00 322 404,00 327 602,00 186 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

85195 35 764,00 5 764,00 4 218,00 1 546,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 149 213,00 6 892 956,00 4 494 090,00 2 398 866,00 0,00 3 256 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 862 400,00 1 858 200,00 1 448 547,00 409 653,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki wsparcia 1 862 400,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 149 213,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
860 856,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 764,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 940 764,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 44 144,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

5 747 214,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 459 300,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
2 990 672,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

1 892 542,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
197 045,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

85205 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 136 634,00 136 634,00 0,00 136 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 091 365,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 1 056 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 703 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 1 029 725,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 1 002 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 267 947,00 2 258 459,00 1 938 689,00 319 770,00 0,00 9 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 1 574 440,00 1 566 603,00 1 106 854,00 459 749,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 460 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 022 859,00 2 391 909,00 1 453 425,00 938 484,00 245 600,00 24 385 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 621 815,00 49 190,00 38 190,00 11 000,00 0,00 11 572 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 27 022 859,00 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
11 621 815,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
46 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

46 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
460 642,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
2 267 947,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

1 574 440,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 703 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 1 029 725,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

136 634,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 091 365,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

3 060,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

85502 14 239 567,00 1 427 932,00 1 301 450,00 126 482,00 0,00 12 811 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 772 074,00 770 984,00 113 785,00 657 199,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 143 803,00 143 803,00 0,00 143 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 245 600,00 0,00 0,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 931 568,00 12 889 368,00 383 820,00 12 505 548,00 12 000,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 25 402 483,00 25 402 483,00 0,00

90001 238 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 392 064,00 18 392 064,00 0,00

90002 9 008 968,00 9 008 968,00 373 120,00 8 635 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 358 000,00 358 000,00 5 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 107 000,00 76 800,00 5 700,00 71 100,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 3 469 800,00 3 469 800,00 0,00

90013 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 619,00 1 180 619,00 0,00

90026 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90095 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 723 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 78 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
2 620 619,00 880 619,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
358 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
3 576 800,00 1 169 800,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
9 008 968,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 258 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
38 334 051,00 2 050 419,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
18 630 664,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

143 803,00 0,00 0,00

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3
245 600,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

14 239 567,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 772 074,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2 313 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00

92109 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00

92116 786 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570 948,00 2 966 598,00 1 866 541,00 1 100 057,00 600 000,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 7 660 000,00 7 660 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00

92604 2 970 948,00 2 966 598,00 1 866 541,00 1 100 057,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92605 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 807 793,00 94 610 900,00 60 570 863,00 34 040 037,00 4 756 600,00 28 516 093,00 284 200,00 0,00 640 000,00 56 659 922,00 56 659 922,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 205 000,00 0,00 205 000,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 612 878,00 4 221 519,00 3 413 924,00 807 595,00 0,00 24 391 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 906 215,00 90 183 181,00 57 156 939,00 33 026 242,00 4 674 100,00 4 124 734,00 284 200,00 0,00 640 000,00 56 659 922,00 56 659 922,00 0,00

128 807 793,00 94 610 900,00 60 570 863,00 34 040 037,00 4 756 600,00 28 516 093,00 284 200,00 0,00 640 000,00 56 659 922,00 56 659 922,00 0,00

Własne razem: 156 566 137,00 3 100 419,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM: 185 467 715,00 3 100 419,00 0,00

Porozumienia z JST razem: 287 500,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 28 612 878,00 0,00 0,00

w tym:

Porozumienia z AR razem: 1 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 185 467 715,00 3 100 419,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 2 980 948,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
600 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 11 230 948,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 7 650 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 786 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

4 353 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
3 527 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 433



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw - wpływy z opłat 

za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw - wpływy z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 44 144,00 44 144,00 44 144,00 3 894,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 860 856,00 836 856,00 650 006,00 322 404,00 327 602,00 186 000,00 850,00 24 000,00

905 000,00 905 000,00 881 000,00 694 150,00 326 298,00 367 852,00 186 000,00 850,00 24 000,00

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Ogółem

Załącznik nr 2.1 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Planowane dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku

Dział Rozdział Treść

Przychody +   

Dochody          

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)

Wydatki     

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Przychody - środki niewykorzystane z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 6 072 416,00 53 891 622

a) środki własne x x 6 072 416,00 23 473 092
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 1 238 527
c) pożyczka x x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 0,00 29 180 003

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400        

40002
2019-2022 66 949,00 940 000

a) środki własne x 66 949,00 940 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Murarska i ul.Rymarska
400        

40002
2019-2022 18 628,00 461 000

a) środki własne x 18 628,00 461 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

3 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska, ul. Letniskowa
400        

40002
2021-2022 0,00 50 000

a) środki własne x 0,00 50 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

4 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul.Kowalska i ul.Murarska
400       

40002
2022-2023 0,00 130 000

a) środki własne x 0,00 130 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

5 Budowa drogi na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Krasickiego
600       

60016
2022 0,00 320 000

a) środki własne x 0,00 320 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

Załącznik nr 2.2 do uchwały Nr XLV/329/22  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2022

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

6 Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie
600       

60016
2010-2022 108 291,00 120 000

a) środki własne x 108 291,00 120 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM+IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

7 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej
600       

60016
2017-2022 38 210,00 120 000

a) środki własne x 38 210,00 120 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 0

8 Budowa/Przebudowa chodników na terenie miasta Myszkowa
600       

60016
2022 0,00 200 000

a)  środki własne x 0,00 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

9 Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej
600        

60016
2019-2022 238 726,00 1 000 000

a) środki własne x UM/IM 238 726,00 1 000 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

10 Budowa drogi w ul. Ceramicznej - boczna
600        

60016
2022 0,00 50 000

a) środki własne x UM/IM 0,00 50 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

11 Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600       

60016
2019-2022 324 575,00 1 100 000

a) środki własne x 324 575,00 1 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

12
Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w 
Myszkowie

600       
60016

2019-2023 2 063 087,00 4 640 000

a) środki własne x 2 063 087,00 2 490 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL ( Most Mrzygłodzka)  x 0,00 2 150 000

13 Przebudowa drogi w ul.Wąskiej 
600       

60016
2021-2022 80 000,00 350 000

a) środki własne x 80 000,00 350 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł   x 0,00 0

14 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600       

60016
2015-2022 205 841,00 20 000

a) środki własne x 205 841,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

15 Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego
600       

60016
2015-2023 718 355,00 3 200 000

a) środki własne x 718 355,00 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 3 000 000

16 Zwiększenie ilości miejsc parkingowych w centrum Miasta Myszkowa
600        

60016
2021 - 2022 40 000,00 190 000

a) środki własne x 40 000,00 190 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

17 Rozwój bazy mieszkaniowej - Budowa budynków ul. Millenium 32
700               

70095
2019-2023 0,00 3 237 939

a) środki własne x 0,00 900 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x UM/RM+IM 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 2 337 939

UM/RM+IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

18 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801        

80101
2019-2022 38 210,00 1 500 000

a) środki własne x 38 210,00 1 500 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

19 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie
801           

80101
2020-2023 0,00 1 100 000

a) środki własne x 0,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000

20 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie
801           

80101
2020-2023 0,00 700 000

a) środki własne x 0,00 210 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 490 000
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

21 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801       

80101
2021-2022 60 000,00 390 000

a) środki własne x 60 000,00 390 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

22 Budowa/Przebudowa skateparku w Myszkowie
801           

80195
2020-2022 10 000,00 380 000

a) środki własne x 10 000,00 380 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

23
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 
pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap + dokumentacja II etap 

900      
90001

2004-2025 925 517,00 600 000

a) środki własne x 925 517,00 600 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

24
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul.Wolności i 
ul.Krasickiego

900       
90001

2019-2022 111 930,00 17 792 064

a) środki własne x 111 930,00 7 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 0,00 10 592 064

25 Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego
900       

90005
2022 - 2023 0,00 2 100 000

a) środki własne x 0,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000

26 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900       

90015
2022 0,00 300 000

a) środki własne x 0,00 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

27 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II etap
900       

90015
2018-2022 122 800,00 880 619

a) środki własne x 122 800,00 132 092
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 748 527
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

28 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900      

90095
2020-2023 686 516,00 1 300 000

a) środki własne x 686 516,00 1 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

29
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren                         
ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 

900       
90095

2020 - 2023 59 136,00 1 020 000

a) środki własne x 59 136,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/IM+RM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 433



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

30 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap II
921       

92109
2022 - 2023 0,00 2 040 000

a) środki własne x 0,00 40 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000

31
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 
kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego

926        
92601

2020 - 2022 75 645,00 6 000 000

a) środki własne x 75 645,00 1 700 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  RFIL (1 000 000,00 zł ) / Polski Ład (3 300 000,00 zł) x 0,00 4 300 000

32
Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu 
miejskiego w Myszkowie

926            
92601

2021-2022 0,00 1 650 000

a) środki własne x 0,00 850 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 800 000

33 Termomodernizacja budynku MOSiR
926        

92604
2020 - 2022 80 000,00 10 000

a) środki własne x 80 000,00 10 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

LEGENDA

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg      BP - Budżet Państwa      RFIL - Rządowy Eundusz Inwestycji Lokalnych UE - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Unii Europejskiej

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; 

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 433



1 3 4 5

  - środki własne 342 092,00

  - środki UE 2 758 327,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki inwestycyjne: 3 100 419,00

  - środki własne 132 092,00

  - środki UE 748 527,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie- RIT   - środki inne 0,00

Działanie: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie RAZEM: 880 619,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 1 169 800,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 1 169 800,00

  - środki własne 210 000,00

  - środki UE 490 000,00

Program: Środowisko Energia i zmiany klimatu   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Eneria , odnawialna, efektywność energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne   - środki inne 0,00

Działanie: Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego RAZEM: 700 000,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 350 000,00

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: React-EU   - środki inne 0,00

Działanie: V oś. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU RAZEM: 350 000,00

Projekt: Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Myszkowie

801/80101                                          

Urząd Miasta /IM + RM

4

Projekt:

1

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków- II i III etap

900 / 900015                                                 

Urząd Miasta / RM+IM

2

Projekt:

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

Cyfrowa Gmina

750/75023                                          

Urząd Miasta /  RI+ RM

3

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Granty-wymiana pieców c.o. w Myszkowie

Załącznik nr 2.3 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Źródło
Wydatki w                    

2022 roku

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 433



1 3 4 5

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Źródło
Wydatki w                    

2022 roku

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

  - środki własne 4 529,00

  - środki UE 279 671,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki inwestycyjne: 284 200,00

  - środki własne 4 529,00

  - środki UE 25 671,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 30 200,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 254 000,00

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: React-EU   - środki inne 0,00

Działanie: V oś. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU RAZEM: 254 000,00

  - środki własne 346 621,00

  - środki UE 3 037 998,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki: 3 384 619,00

Legenda:

RM - Wydział Rozwoju Miasta 

RI - Referat Informatyki

IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji

Projekt: Granty-wymiana pieców c.o. w Myszkowie”. (obsługa i promocja projektu)

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

2

Projekt: Cyfrowa Gmina

750/75023                                          

Urząd Miasta / RI + RM

II.

1

OGÓŁEM WYDATKI    ( I + II )

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 433



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                        -    340 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                            -    340 000,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (dla Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa drogi wojewódzkiej - budowa ciągu pieszo-

rowerowego przy ul.Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789")

                           -    340 000,00

851 Ochrona zdrowia                        -    126 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            -    126 000,00 

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                     

(Miejski Dom Kultury - 120.000,00 zł; Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - 6.000,00 zł)
                           -    126 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        -    12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                            -    12 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Myszkowski - dofinansowanie do czyszczenia separatorów)
                           -    12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 273 000,00                           -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 487 000,00                           -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (Miejski Dom Kultury) 1 487 000,00                           -      

92116 Biblioteki 786 000,00                           -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury (Miejskia i Powiatowa Biblioteka Publiczna) 786 000,00 -                         

   2 273 000,00           478 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      -      644 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne                      -      644 500,00

zadanie majątkowe 

Dotacja celowa z budżetu na finanowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dofinansowanie do zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznych projektu realizowanego przez WFOŚiGW: OSP 

Mrzygłód - 22.500,00 zł; OSP Mrzygłódka - 22.000,00 zł; OSP Nowa Wieś - 500.000,00 zł dofinansowanie 50% zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego)

                         -      544 500,00

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP z terenu Gminy Myszków)                          -      100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 200 000,00                       -      

80104 Przedszkola 1 200 000,00                           -      

zadanie bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                                                                       

(Niepubliczne Przedszkole "Puchatek" - 494.062 zł i "Przedszkole z kluczem" - 705.938 zł)
1 200 000,00 -                         

RAZEM I:

Załącznik nr 2.4 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2022 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom                                                                                                                              

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 433



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych851 Ochrona zdrowia                      -      90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          -      60 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                         -      60 000,00

85195 Pozostała działalność                          -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                         -      30 000,00

855 Rodzina                      -      245 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                          -      245 600,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Żłobek "Bawiland")
                         -      245 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      -      1 409 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          -      1 369 800,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                           

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM - 200.000 zł                                                                                                                                                    

- projekt "Granty - wymiana pieców c.o. w Myszkowie" - UE - 1.169.800 zł

                         -      1 369 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                          -      40 000,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                        

(dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów)

                         -      40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      -      30 000,00

92195 Pozostała działalność                          -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                         -      30 000,00

926 Kultura fizyczna                      -      600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                          -      600 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                         -      600 000,00

1 200 000,00 3 019 900,00 

3 473 000,00 3 497 900,00 

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 6 970 900,00

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje: 2 294 300,00

dotacje na zadania bieżące: 4 676 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 433



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 742 064,00

600 60016 6050 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00

900 90001 6050 10 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 592 064,00 10 592 064,00 0,00

926 92601 6090 3 300 000,00

926 92601 6050 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

600 60016 6090 3 000 000,00

600 60016 6050 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

801 80101 6090 1 000 000,00

801 80101 6050 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

900 90005 6090 2 000 000,00

900 90005 6050 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

900 90095 6090 1 000 000,00

900 90095 6050 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

921 92109 6090 2 000 000,00

921 92109 6050 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

26 042 064,00 26 042 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 042 064,00 26 042 064,00 0,00Ogółem

Wydatki majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w Myszkowie (RFIL)

Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego                                                        

(RFIL - 1 000 000 zł/ Polski Ład - 3 300 000 zł)

Przychody - środki 

niewykorzystane w roku 

ubiegłym (RFIL)

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego (RFIL)

Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego (Polski Ład)

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie (Polski Ład)

Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 (Polski Ład)

Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap II (Polski Ład)

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (Polski Ład)

Załącznik nr 2.5 do Uchwały Nr  XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział §

Przychody + 

Dochody         

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)

Wydatki     

bieżące

z tego:

Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 433



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

1 2 3 4

38 638 478,00   

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 

KREDYT
952 14 756 600,00   

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 10 095 314,00   

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                       

- środki pochodzące z wpływów z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych niewykorzystane w roku ubiegłym                      

905 13 742 064,00   

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych               

- spłaty pożyczek od OSP 
951 44 500,00          

2 044 500,00     

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00     

2. Udzielone pożyczki i kredyty  - pożyczki dla OSP 991 44 500,00          

36 593 978,00   

II.  Rozchody ogółem:

SALDO ( I -II )

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Myszkowa w 2022 roku

Lp. Treść § Kwota

I.  Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 433



wynagrodzenia                

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane               

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 333 588,00 333 588,00 333 588,00 333 588,00 333 233,00 355,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 6 406,00 6 406,00 6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75212 2010 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 5 764,00 5 764,00 5 764,00 5 764,00 4 218,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 1 862 400,00 1 862 400,00 1 862 400,00 1 858 200,00 1 448 547,00 409 653,00 0,00 4 200,00 0,00

852 85219 2010 1 700,00 1 700,00 1 700,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 675,00 0,00

852 85228 2010 478 435,00 478 435,00 478 435,00 477 211,00 281 880,00 195 331,00 0,00 1 224,00 0,00

855 85501 2060 11 610 815,00 11 610 815,00 11 610 815,00 38 190,00 38 190,00 0,00 0,00 11 572 625,00 0,00

855 85502 2010 14 171 567,00 14 171 567,00 14 171 567,00 1 359 932,00 1 301 450,00 58 482,00 0,00 12 811 635,00 0,00

855 85513 2010 141 803,00 141 803,00 141 803,00 141 803,00 0,00 141 803,00 0,00 0,00 0,00

28 612 878,00 28 612 878,00 28 612 878,00 4 221 519,00 3 413 924,00 807 595,00 0,00 24 391 359,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                            

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

Dochody         

ogółem

Wydatki                       

ogółem                     

(6+12)

Wydatki     

bieżące wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 433



wynagrodzenia                

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 71035 2020 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2320 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00

288 700,00 288 700,00 288 700,00 206 200,00 0,00 206 200,00 82 500,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej                     

i jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Ogółem 

Dział Rozdział §

Dochody         

ogółem
Wydatki    ogółem        

(6+12)

Wydatki                    

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Porozumienia z organami administracji rządowej

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 433



Dział Rozdział § Treść

Kwota dochodów do 

odprowadzenia do budżetu 

państwa
1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 744,00                            

75011 Urzędy wojewódzkie 744,00                            

0690 Wpływy z różnych opłat 744,00                            

852 POMOC SPOŁECZNA 52 000,00                       

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00                       

0830 Wpływy z usług 52 000,00                       

855 RODZINA 363 150,00                     

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

363 000,00                     

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 226 200,00                     

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00                       

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń                      

z funduszu alimentacyjnego
124 800,00                     

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00                            

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00                            

415 894,00                 Ogółem

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych                                                                                    

gminie w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 433



 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0830 112 500,00 4220 112 500,00

122 500,00 122 500,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 4 000,00

801 80101 4270 4 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 26 000,00 4220 129 500,00

801 80148 0830 103 500,00

139 500,00 139 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 16 000,00

801 80101 4240 5 000,00

801 80101 4270 5 000,00

801 80101 4530 4 000,00

801 80148 0830 157 500,00 4220 157 500,00

187 500,00 187 500,00

801 80148 0670 32 500,00 4220 113 500,00

801 80148 0830 81 000,00

113 500,00 113 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 4 000,00

801 80101 4270 20 000,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148 0670 78 000,00 4220 276 000,00

801 80148 0830 198 000,00

306 000,00 306 000,00

801 80148 0670 65 000,00 4220 119 000,00

801 80148 0830 54 000,00

119 000,00 119 000,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

10 000,00 10 000,00

801 80148 0670 97 500,00 4220 196 500,00

801 80148 0830 99 000,00

196 500,00 196 500,00

801 80148 0670 195 000,00 4220 195 000,00

195 000,00 195 000,00

801 80104 0750 3 000,00 4210 22 500,00

801 80104 0960 20 000,00 4530 500,00

801 80148 0670 227 500,00 4220 227 500,00

250 500,00 250 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

10. Przedszkole Nr 2

RAZEM

8.
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4
RAZEM

9. Przedszkole Nr 1
RAZEM

RAZEM

6. Szkoła Podstawowa  Nr 6

RAZEM

7. Szkoła Podstawowa  Nr 7

RAZEM

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2022

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

RAZEM

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2

RAZEM

3.
Zespół Szkół Publicznych 

Nr 3

RAZEM

4. Szkoła Podstawowa  Nr 4

RAZEM

5. Szkoła Podstawowa  Nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 433



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 200,00

801 80148 0670 97 500,00 4220 97 500,00

98 500,00 98 500,00

801 80148 0670 143 000,00 4220 143 000,00

143 000,00 143 000,00

801 80104 0750 0,00 4210 0,00

801 80104 4530 0,00

801 80148 0670 253 500,00 4220 253 500,00

253 500,00 253 500,00

801 80101 0750 90 000,00 4210 40 000,00

801 80101 4240 9 000,00

801 80101 4270 25 000,00

801 80101 4530 16 000,00

Razem 90 000,00 90 000,00

801 80104 0750 4 000,00 4210 22 500,00

801 80104 0960 20 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 700,00

Razem 24 000,00 24 000,00

801 80148 0670 1 215 500,00 4220 2 021 000,00

801 80148 0830 805 500,00

Razem 2 021 000,00 2 021 000,00

2 135 000,00

OGÓŁEM

RAZEM

12. Przedszkole Nr 4
RAZEM

13. Przedszkole Nr 5

RAZEM

11. Przedszkole Nr 3

RAZEM

2 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 433


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d Tiret 1 (5)
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d Tiret 2 (6)
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d Tiret 3 (7)

	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.3
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-20T08:53:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




